1

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

TỔ KHTN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tiên Lãng, ngày … tháng …. năm 2023

BIÊN BẢN

TỔNG HỢP, BÁO CÁO ĐỀ XUẤT LỰA CHỌN SGK LỚP 8

NĂM HỌC 2023 – 2024

 Hôm nay, vào hồi 14 giờ 30 phút ngày ……………., tại phòng Hội trường.

Trường THCS Thị trấn Tiên Lãng;

 Tổ KHTN tổ chức cuộc họp thống nhất đề xuất lựa chọn bộ sách giáo khoa lớp 8

năm học 2023 -2024;

 Thành phần tham dự:

 - Các đồng chí GV trong Tổ: 23 đ/c, vắng: 0 đ/c

- Chủ tọa: đ/c Nguyễn Anh Thơ - Tổ trưởng

 - Thư ký: đ/c Tạ Thị Cảnh – Phó tổ trưởng

 Nộ dung cuộc họp:

 1. Đ/c  Nguyễn Anh Thơ – chủ tọa triển khai nội dung cuộc họp:

 - Nhóm trưởng các bộ môn báo cáo kết quả đề xuất lựa chọn bộ SGK lớp 8 năm

học 2023 – 2024.

 - Tổ trưởng tổng hợp và thống nhất trình BGH danh mục SGK đề xuất lựa chọn

của Tổ.

 2. Các đồng chí nhóm trưởng bộ môn báo cáo kết quả đề xuất lựa chọn bộ

SGK lớp 7 năm học 2023 – 2024.

(Có biên bản kèm theo của từng nhóm)

 3. Tổ trưởng tổng hợp, kết luận:

 Căn cứ kết quả nghiên cứu, đề xuất lựa chọn của các nhóm bộ môn, Tổ KHTN

thống nhất trình Ban giám hiệu Trường THCS thị trấn Tiên Lãng danh mục SGK lớp 8 đề

xuất lựa chọn cho năm học 2023 – 2024 như sau:

TT Tên sách Chủ biên Nhà xuất bản Ghi chú

1. TOÁN 8
Hà Huy Khoái

NXBGD

2.
KHOA HỌC TỰ

NHIÊN 8

Vũ Văn Hùng

NXBGD

3.
GIÁO DỤC THỂ

CHẤT 8

Nguyễn Duy Quyết
NXBGD

4 CÔNG NGHỆ 8 Lê Huy Hoàng NXBGD

5 TIN HỌC 8
Nguyêñ Chí Công

NXBGD

6 HOẠT ĐỘNG Lưu Thu Thủy NXBGD

2

TRẢI NGHIỆM,

HƯỚNG NGHIỆP

8

 Biên bản này được lập vào hồi 11 giờ 15 phút cùng ngày, được đọc lại cho các

thành viên trong cuộc họp cùng nghe và thống nhất thông qua, được in thành 02 bản (01

bản gửi về BGH và 01 bản lưu tại hồ sơ Tổ).

THƯ KÝ

Tạ Thị Cảnh

CHỦ TỌA

TỔ TRƯỞNG CHUYÊN MÔN

Nguyễn Anh Thơ

HỌ TÊN, CHỮ KÝ CỦA CÁC THÀNH VIÊN

	BIÊN BẢN
	TỔNG HỢP, BÁO CÁO ĐỀ XUẤT LỰA CHỌN SGK LỚP 8
	NĂM HỌC 2023 – 2024
	Hôm nay, vào hồi 14 giờ 30 phút ngày ……………., tại phòng Hội trường. Trường THCS Thị trấn Tiên Lãng;
	Tổ KHTN tổ chức cuộc họp thống nhất đề xuất lựa chọn bộ sách giáo khoa lớp 8 năm học 2023 -2024;
	Thành phần tham dự:
	- Các đồng chí GV trong Tổ: 23 đ/c, vắng: 0 đ/c
	- Chủ tọa: đ/c Nguyễn Anh Thơ - Tổ trưởng
	- Thư ký: đ/c Tạ Thị Cảnh – Phó tổ trưởng
	Nộ dung cuộc họp:
	1. Đ/c  Nguyễn Anh Thơ – chủ tọa triển khai nội dung cuộc họp:
	- Nhóm trưởng các bộ môn báo cáo kết quả đề xuất lựa chọn bộ SGK lớp 8 năm học 2023 – 2024.
	- Tổ trưởng tổng hợp và thống nhất trình BGH danh mục SGK đề xuất lựa chọn của Tổ.
	2. Các đồng chí nhóm trưởng bộ môn báo cáo kết quả đề xuất lựa chọn bộ SGK lớp 7 năm học 2023 – 2024.
	(Có biên bản kèm theo của từng nhóm)
	3. Tổ trưởng tổng hợp, kết luận:
	Căn cứ kết quả nghiên cứu, đề xuất lựa chọn của các nhóm bộ môn, Tổ KHTN thống nhất trình Ban giám hiệu Trường THCS thị trấn Tiên Lãng danh mục SGK lớp 8 đề xuất lựa chọn cho năm học 2023 – 2024 như sau:
	Biên bản này được lập vào hồi 11 giờ 15 phút cùng ngày, được đọc lại cho các thành viên trong cuộc họp cùng nghe và thống nhất thông qua, được in thành 02 bản (01 bản gửi về BGH và 01 bản lưu tại hồ sơ Tổ).
	HỌ TÊN, CHỮ KÝ CỦA CÁC THÀNH VIÊN